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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03714803U

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit SSulçe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  GJASHTE Lagjja Gjashte. Rruga 
Skenderbeu, Nr.42, Sarande 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Gërmime, nivelime dhe punime me mjete. Transport i 

materialeve inerte dhe te tjera. Tregti e mallrave te 
ndryshme. Import - Export. Riparim i mjeteve te renda.
Shkëlqim Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2020                Deri: 02/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Mjeti Man me targë AB 627 BS 
Vlore Sarande  SARANDE Mjeti Gjysmë rimorkio me targë 
AHR 644 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SSulçe
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E-Mail: cimi_hasani@yahoo.com  
Telefon: 0695258392  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449487-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742803-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SSulce PF 2020.pdf
SSulce PF 2020.pdf
VAO 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828804-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.12.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjeti Gjysmë rimorkio me targë AHR 644;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mjeti Man me targë AB 627 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261BFB5D-8540-42B9-90C7-ABE8DC1244A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715AFF87-DE32-4E67-8652-B834967C207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D032A4-E36E-4F41-9056-C83A05BFAD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB63332D-3C93-41C6-8A1D-002670322031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796EFA18-6F76-4220-BA57-29E6F44B9E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB5D55-685B-48B1-BD17-A81888B2AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBE37A6-FD5D-47E2-9AEF-BA6DE726B3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DEEEE7-672C-4CB3-ACE1-D16DAFC781DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B6C62-B378-42EE-8DB1-8B52E38B3C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8F30B-0044-4421-B104-E06027EFA08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC8F30B-0044-4421-B104-E06027EFA08D
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Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


